

## KWP: SZKOLENIA DLA POLICJANTÓW RUCHU DROGOWEGO

Data publikacji 24.11.2019

**Na terenie Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy w Lublinie realizowane są warsztaty dla policjantów pionu ruchu drogowego. Pod czujnym okiem instruktorów z zakresu kierowania pojazdami funkcjonariusze doskonalą technikę jazdy odbywając trening w skrajnych warunkach drogowych. Zajęcia odbywają się w grupach 6-osobowych w 14 edycjach.**



Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Komendantem Wojewódzkim Policji w Lublinie insp. Robertem Szewcem a Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lublinie w październiku i listopadzie 2019 roku na terenie Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy w Lublinie realizowane są warsztaty w ramach doskonalenia zawodowego policjantów pionu ruchu drogowego.



Zajęcia odbywają się w grupach 6-osobowych w 14 edycjach. Ogółem zostanie przeszkolonych 84 funkcjonariuszy ze wszystkich komend miejskich i powiatowych województwa lubelskiego. Prowadzącymi zajęcia są instruktorzy z zakresu kierowania pojazdami z Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy WORD w Lublinie.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 41.3 MB)

Podczas zajęć realizowane są następujące zagadnienia:

Praktyka czyli świadomość swoich umiejętności jako kierowcy;

Test sprawności: slalom, hamowanie, ominięcie przeszkody – test łosia;

Skuteczne zatrzymanie pojazdu na różnych nawierzchniach, a efektywność działania nowoczesnych systemów wspomagania hamowania;

Ergonomia pracy za kierownicą podczas jazd testowych na slalomach w kontekście stabilności pojazdu na różnych nawierzchniach;

Manewr ominięcia bez hamowania niespodziewanej przeszkody na trasie testowej i wpływ systemów bezpieczeństwa na skuteczność wykonania;

Testowanie pojazdów w symulowanej skrajnej sytuacji drogowej w postaci hamowania awaryjnego z ominięciem przeszkody w konfrontacji ze sterownością pojazdu;

5 km/h co to zmienia?... wpływ prędkości na powyższe zagadnienia testowe.



Policjanci uczestniczący w zajęciach jeżdżą samochodami służbowymi, wykorzystywanymi w codziennej służbie. Odbywając trening w skrajnych warunkach drogowych, policjanci doskonalą swoje umiejętności, co z pewnością pozytywnie zaprocentuje podczas dalszej służby na drogach naszego województwa.

K.K.



